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 مریم ضیغمی 

سیروس مقدم تصویربرداری 
ــی ســریــال  ــان ــای دو قــســمــت پ
»پایتخت 6« را به پایان رساند. 
این دو قسمت 29 و 30 اسفند، 
پخش خواهد شد. جز مهران 
احــمــدی، بازیگران اصلی سریال در ایــن دو 

قسمت حضور دارند.

ــوروز امسال  محمد مسلمی ن
را  جَمعه«  »جمعمون  برنامه 
ــردان و مجری  ــارگ در مقام ک
روی آنتن خواهد داشت. او در 
گفت وگو با صبا توضیح داده 
است که در این برنامه میزبان چهره ها به همراه 

فرزندشان خواهد بود.

ــادی حجازی فر ایــن روزهــا  ه
مینی  تصویربرداری  مشغول 
ــت. این  ــورا« اس ــاش سریال »ع
مجموعه به رشادت های لشکر 
31 عاشورا در دفــاع مقدس، 

شهید حمید باکری و زندگی و شهادت مهدی 
باکری می پردازد.

لیلا زارع از فردا با فیلم »خون 
ــد« بــه کــارگــردانــی مسعود  ش
کیمیایی روی پــرده سینماها 
حضور خواهد داشت. او در این 
فیلم نقش یک شخصیت معتاد 

را ایفا کرده است. سعید آقاخانی و نسرین مقانلو 
از بازیگران این اثر هستند.

مریم مومن از فردا شب سریال 
ــروش  ــازی« ســاخــتــه س ــم بـ »هـ
دو،  شبکه  از  را  ــدزاده  ــم ــح م
روی آنتن خواهد داشــت. این 
عاشقانه  ملودرامی  مجموعه 

است و تصویربرداری آن تا اوایل فروردین ادامه 
خواهد داشت.

چهره ها و خبر ها

امیر آقایی با فیلم »دیــدن این 
فیلم جرم اســت« ساخته رضا 
زهتابچیان به سینمای آنلاین 
آمــد. ایــن فیلم از نیمه دی  به 
ــران شده  صـــورت عمومی اکـ
و حدود یک میلیارد و 148 میلیون تومان در 

گیشه فروخته است.

اول  یــک شنبه  امــیــن حیایی 
فـــروردیـــن  ســاعــت 13:30، 
فیلم »جانان« ساخته کامران 
قدکچیان را از شبکه پنج، روی 
ــت. پــروانــه  آنــتــن خــواهــد داشـ

معصومی، سحر زکریا و بیژن بنفشه خواه دیگر 
بازیگران این فیلم محصول سال 97 هستند.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

 انتشار فصل دوم »هیولا«
 از اول فروردین

مهران مدیری بعد از تجربه موفق »هیولا« این بار 
با سریال »دراکــولا« پا در شبکه نمایش خانگی 

می گذارد.
ــولا« به  ــ ــه گـــزارش خــراســان، ســریــال »دراکـ ب
کارگردانی و  تهیه کنندگی مهران مدیری از روز 
یک شنبه، یکم فروردین سال 1400 از دو پلتفرم 
فیلیمو  و نماوا پخش خواهد شد. در این سریال 
سرپرستی  و  طراحی  قاسم خانی  پیمان  طنز 
فیلم نامه را برعهده دارد و امیر برادران به عنوان 

نویسنده مهران مدیری را همراهی می کند.
در خلاصه داستان »دراکــولا« آمده است: »ژاله 
کبیری همسر جدید کامران کامروا که سه سال 
است با او ازدواج کرده برای او جشن تولد گرفته 
و همه آشنایان و دوستان را دعوت کرده تا ثروت 
خود را برای دیگران به نمایش بگذارد. کامران 
کامروا هم موسسه خیریه جدیدی برای کودکان 
کار راه اندازی کرده و مانند گذشته به پولشویی 
مشغول است و مهیار مهرافزون را به استخدام 
خود درآورده. مهمانی باشکوهی برپاست و ما با 
دوستان و خانواده جدید کامروا آشنا می شویم.«

مهران مدیری، ویشکا آسایش، سیما تیرانداز، 
گلاره عباسی، محمد بحرانی، نیما شعبان نژاد، 
اندیشه فولادوند، احسان امانی، گلاره دربندی، 
مرتضی زارع، شکیلا سماواتی، مرجان مومنی، 
فرنوش نیک اندیش و حامد وکیلی در این سریال 

به ایفای نقش پرداخته اند.
»دراکولا« محصولی از فیلم مارکت است که قرار 
است روزهای یک شنبه ساعت 20 از فیلیمو و 

نماوا منتشر شود.

نامزدهای اسکار 2021 اعلام شدند

نامزدهای نود و سومین دوره جوایز سینمایی 
اسکار در شاخه های مختلف معرفی شدند.

بــه گـــزارش ایسنا، فهرست نــامــزدهــای نــود و 
سومین دوره جوایز سینمایی اسکار در حالی 
اعلام شد که فیلم »منک« ساخته دیوید فینچر 
که روایتی از پشت پرده ساخت فیلم »همشهری 
کین« است، توانست با کسب نامزدی در 10 
شاخه پیشتاز این جوایز نام بگیرد و فیلم های 
ــا«، »پـــدر«، »یــهــودا و مسیح  »سرزمین آواره ه
سیاه«، »میناری«، »بلک باتم ما رینی« و »دادگاه 
شیکاگو 7« نیز هر کدام در شش شاخه نامزد 

کسب جایزه شناخته شدند.
فیلم »خورشید« ساخته مجید مجیدی که به 
بود  توانسته  ایــران  سینمای  نماینده  عنوان 
فیلم  بهترین  شاخه  اولیه  نامزد   1۵ جمع  به 
غیرانگلیسی زبان راه یابد در نهایت از راه یابی به 

جمع نامزدهای نهایی این شاخه بازماند.
هشت فیلم »پــدر«، »منک«، »میناری«، »یهودا 
و مسیح سیاه«، »سرزمین آواره ها«، »زن جوان 
خوش آتیه«، »صدای متال« و »دادگاه شیکاگو 7« 
نامزدهای اسکار بهترین فیلم شده اند و فهرست 
نامزدهای بهترین کارگردانی شامل کلوئی ژائو 
بــرای »سرزمین آواره هــا«، دیوید فینچر برای 
»منک«، لی ایزاک چانگ برای »میناری« و امرالد 

فنل برای »زن جوان خوش آتیه« است.
ریز احمد برای »صدای متال«، چادویک بوزمن 
برای »بلک باتم ما رینی«، گری اولدمن برای 
»منک«، آنتونی هاپکینز برای »پدر« و استیون 
یون برای »میناری« نامزدهای اسکار بهترین 
بازیگر مــرد نقش اول هستند و ویــولا دیویس 
برای »بلک باتم ما رینی«، آندرا دی برای »ایالات 
متحده علیه بیلی هالیدی«، ونسا کربی برای 
»تکه های یک زن«، فرانسیس مک دورمند برای 
»سرزمین آواره ها« و کری مولیگان برای »زن 
جوان خوش آتیه« برای دریافت اسکار بهترین 

بازیگر زن نقش اول نامزد شده اند.

مهدی فقیه اگرچه بازنشسته اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی شیراز است، اما حرفه بازیگری 
را از دوران جوانی و قبل از انقلاب با عروسک 
ــاز کرد.  ــازی در صحنه تئاتر آغ گــردانــی و ب
همین عشق سبب شد با تلاش خود بورسیه 
بگیرد و چند سالی راهی فرانسه شود و بعد 
از بازگشت در آثــار متعددی در نقش های 
مختلف بازی کند که حاصل بیش از پنج دهه 
فعالیت بازیگری وی، در ذهن مردم ایران حک 

شده است.

روزهــای کرونایی را چگونه سپری می 	 
کنید؟

ــال نــگــارش ســریــال عــروســکــی 14۵  در ح
قسمتی درباره شاهنامه فردوسی برای بچه 
های خوب مملکت ام هستم تا یک اثر درست 
و حسابی و در شــأن فــردوســی عزیز باشد. 
»جشن  سریال  در  ــازی  ب مشغول  همچنین 
ــی هستم که  ســربــرون« ساخته مجتبی راع

مطمئنم اثر خوبی است.

بازی در این شرایط به طور حتم برایتان 	 
سختی هایی را به همراه دارد.

حـدود چهـار مـاه اسـت کـه نتوانسـته ام بـه 
شـیراز بـروم. متاسـفانه در شهرسـتان هـا کار 
نیسـت و اغلـب کارهـا در تهـران فیلـم بـرداری 
مـی شـود. مجبوریـم بـرای بـازی چنـد مـاه در 
تهـران بمانیـم و رفـت و آمـد بـه دلیـل شـیوع 

کرونـا سـخت اسـت.

درگذشت زنده یاد کریم اکبری مبارکه 	 
تلخ ترین حادثه کرونایی این هنرمند در 

سریال »جشن سربرون« بود.
-بعد از کمی مکث- من اکبری مبارکه را 
از قبل از انقلاب می شناختم، او هنرمندی 
وارسته، باسواد و مردم دار بود. او هم بازیگر، 
هم برنامه ریز و هم دستیار کارگردان بود و در 
چند کار مشترک در سمت های مختلف کنار 
هم بودیم. اکبری مبارکه در تمام سکانس 
های سریال »جشن سربرون« هم بازی من 

بود. روحش شاد.

ـــلال 2« را روی 	  ــال »ج ــری ــی س ــازگ ــه ت ب
آنتن داشتید. همکاری با ایــن پــروژه چه 
ویژگی داشت که بازی در این نقش کوتاه را 

پذیرفتید؟
ــای نجفی، کــارگــردان ســریــال، پیشنهاد  آق
بازی داد. درست است مدتش کم بود، اما از 

نقش راضی هستم و دوستان تعریف کردند. 
نقش فرش فروشی را بازی کردم که در جریان 
انقلاب دستگیر و بازداشت و در پی بازجویی 
ــد، او شهید قبل از  ــای ســـاواک کشته ش ه

انقلاب بود و نقش جای کار داشت.

پس  مدت نقش برایتان فرقی نمی کند.	 
ــدارد. سعی می کنم نقشی  خیر، اهمیتی ن
را بپذیرم که در شأن مردم و دارای مفاهیم 
انسانی اســت. حتی اگر یک بار رد شدن از 
جلوی دوربین باشد، اگر بتوانم وظیفه خود 
را به درستی انجام دهم برایم حکم نقش اول 

را دارد.

ایــن روزهـــا وقتی نقشی پیشنهاد می 	 
شود، اولویت تان بحث مالی است یا نقش 

اهمیت دارد؟
درباره بحث مالی چیزی نگویید که خیلی بد 
است، دستمزدها زیر صفر است. هنرمندان ما 
در مضیقه زیاد مالی هستند و واقعاً اذیت می 
شوند، ما هم در بین مردم نمی توانیم مسائل 
زندگی مان را بازگو کنیم. بنابراین خیلی 
زندگی سخت می گذرد. خدا را شکر با وجود 
مشکلات در »جشن سربرون« هر روز پروتکل 
ــم و تست  ها رعایت می شــود و پزشک داری

روزانه از ما و هنروران می گیرند.

مبارکه 	  اکبری  کریم  درگذشت  از  بعد 
و درگیری لاله اسکندری با کرونا، سخت 

گیری های سر صحنه بیشتر شد؟
خیر. سخت گیری ها همیشه بود. کریم اکبری 
مبارکه در گذشته سابقه بیماری داشت و در 
کار ما به رحمت خدا رفت و داغی به دلمان 

گذاشت.

ــای شــمــا را در 	  ــی ه ــن ــری مـــردم نــقــش آف
تلویزیون و سینما همچون »ملک سلیمان«، 
»خروج«، »ضد گلوله«، »کت جادویی«، »در 
چشم باد« و »مریم مقدس« به خاطر دارند، 
اما شاید کمتر کسی بداند که آقای مهدی 
فقیه رتبه دوم کشور را در بورسیه دانشگاه 
کسب کرد و به فرانسه رفت و در دانشگاه 

ونسن تئاتر خواند.
اگرچه هنر در اثر کسب تجربه به دست می 
آید، اما به جوانان علاقه مند می گویم، اگر می 
خواهند به هر قیمتی به حرفه بازیگری ورود 
کنند، باید تحصیلات آکادمیک هم در کنار 
تجربه داشته باشند. ما باید مفاهیم انسانی 
را به مردم بیاموزیم و این که چقدر توانسته 
ایــم خودمان را به کمالات انسانی نزدیک 
کنیم، مهم است. می گویند جامعه فرهنگی 
و هنری باید یک سر و گردن از مردمش بالاتر 
باشد، اندکی هنرمندان از مردم عقب افتاده 
اند. به یاد دارم قبل از انقلاب تئاتر کار می 
کردم، به دنبال تحصیلات آکادمیک رفتم و 
رتبه دوم بورسیه را گرفتم و برای تحصیل به 

فرانسه رفتم.

در سال 13۶۸ اولین نقش آفرینی تان را 	 
در فیلم »تابستان ۵۸« تجربه کردید، اما در 
سال 13۷0 با بازی در فیلم »هور در آتش« در 
نقش »باباعقیل« به شهرت رسیدید. قبول 
دارید مخاطبان همچنان شما را با این نقش 

می شناسند؟
ــردم مــرا همچنان بــا نقش  ــت. م ــت اس درس
باباعقیل »هور در آتش« می شناسند، فیلم 
هایی که در ژانر دفاع مقدس کار کردم ماندگار 
شده اند؛ مثل »قله دنیا«، »ستارگان خاک«، 

»لیلی با من است« و »هور در آتش«.

یکی از نقش هایی که با سیمرغ بلورین 	 
به کام تان شیرین شد، بازی در فیلم »ملک 

سلیمان« بود.
ــم مــقــدس«  ــری ــار بــحــرانــی »م ــا شــهــری ــن ب م
ــار کـــرده بـــودم و بـــرای بـــازی در »ملک  را ک
سلیمان« قرعه به نامم افتاد و نقش جادوگر 
شیطان پرست را بازی کردم که خدا را شکر 

خود آقای بحرانی هم راضی بود.

هنرمند حرفه ای و کار بلدی همچون شما 	 
زحمات تان خیلی دیر دیده شد.

نظر داوران برایم قابل احــتــرام اســت و آن 
جایزه جای خودش را دارد، ولی مردم خوب 
مــی بینند و تشویق آن هــا از هــر جــایــزه ای 
برایم  باارزش تر است. مردم خیلی زودتر از 
هنرمندان، داوران و منتقدان ما را می بینند. 
آن ها درک بالایی دارند و با وجود پیشرفت علم 
و فناوری و دسترسی به فیلم های به روز، »ملک 
سلیمان« و »هور در آتش« را دیدند. »هور در 
آتش« در دهه 70 ساخته شد و مردم هنوز مرا 
در خیابان »باباعقیل« صدا می زنند و حالم را 

می پرسند.

به هر حال بیش از ۵0 سال فعالیت هنری 	 
انتظاراتی ایجاد می کند، هیچ وقت از حضور 

در این حرفه پشیمان نشدید؟
در ازل پرتو حسن ات ز تجلی دم زد / عشق 
پیدا شد و آتش به همه عالم زد. آن عشق به 
حرفه ام اســت، یعنی اگر عاشق نباشی و به 
حرفه ات عشق نورزی، لحظه ای نمی توانی 

سختی ها را تحمل کنی.

در »شوخی کردم«، »شاهگوش« و »ویلای 	 
من« بازی کردید، چرا همکاری تان با شبکه 

نمایش خانگی را ادامه ندادید؟
بیشتر بــازی در سینما را دوســت دارم تا در 
سریال. البته در آثاری که ماندگار شده اند، 
در خدمت داوود میرباقری بزرگوار و مهران 
مدیری عزیز بــودم و همکاری با آن ها برایم 

سعادت بود.

می تــوان به نسل جدید تــازه وارد امید 	 
داشت که هنرمندان ماندگاری شوند؟

ما به جوانان مان امیدوار هستیم. امیدوارم از 
تجربیات بزرگان این حرفه درس بگیرند که در 

این صورت موفق خواهند شد.

به جز کار هنری، حرفه دیگری هم دارید؟	 
در گذشته و در مقطعی که کار پیشنهاد نمی 
شد، نجاری می کردم. چیزهای بزرگ که نمی 
توانستم بسازم، چون اذیت می شدم، اما جعبه 
چوبی و جعبه خاتم می ساختم و می فروختم.


